
 
 

UCHWAŁA NR XLV/359/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 26 września 
2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko 

Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm),  w  związku  z  art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach, nadanego uchwałą nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 września 2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2013 r. poz. 5987 z późn. zm), poprzez nadanie nowego brzmienia § 20 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Sośnicowicach: 

„1. Organizację wewnętrzną Ośrodka tworzą komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy 
podległe Dyrektorowi: 

a) Główny Księgowy, 

b) pielęgniarka koordynująca, 

c) sekretarka medyczna, 

d) Poradnia POZ, 

e) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

f) Poradnia Medycyny Pracy, 

g) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej  i  położnej środowiskowo - rodzinnej. 

h) Gabinet zabiegowy, 

i) Gabinet szczepień, 

j) Gabinet fizykoterapii, 

k) Gabinet zabiegowo – diagnostyczny. 

2. Schemat organizacyjny Ośrodka stanowi załącznik nr 1 do niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 3194



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3194



 

                                                                                     STRUKTURA ORGANIZACYJNA                                                    Załącznik do STATUTU  

SP ZOZ  MIEJSKO – GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA SOŚNICOWICE 
 

 

DYREKTOR 

PORADNIA POZ 

PORADNIA 

GINEKOLOGICZNO - 

POŁOŻNICZA 

PORADNIA  

MEDECYNY PRACY 

GABINET 

PIELĘGNIARKI 

ŚRODOWISKOWO – 

RODZINNEJ I 

POŁOŻNEJ  

ŚRODOWISKOWO - 

RODZINNEJ 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

GABINET 

FIZYKOTERAPII  

GABINET 

ZABIEGOWY 

GABINET 

SZCZEPIEŃ 

SEKRETAKRA 

MEDYCZNA 

PIELĘGNIARKA 

KORDYNUJĄCA 

GABINET ZABIEGOWO-

DIAGNOSTYCZNY  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera k

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-06T10:09:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




